КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 19.01.2018 г. № 20
         г. Шумиха

О внесении изменений в распоряжение Администрации Шумихинского района от 10.02.2015 г. № 35 «О создании межведомственной комиссии по реализации региональной
программы по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом»
В целях обеспечения реализации региональной программы по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, Администрации Шумихинского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в распоряжение Администрации Шумихинского района от 10.02.2015 г. № 35 «О создании межведомственной комиссии по реализации региональной программы по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом» (далее распоряжение)следующее изменение:

- приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Шумихинского района А.М. Чичиланова.
Глава Шумихинского район                                                                                      С.И.Максимовских
Приложение к распоряжению

 Администрации Шумихинского района

 от __.01.2018 г. № ___
«О создании межведомственной комиссии
по реализации региональной программы
по оказанию содействия добровольному
переселению соотечественников,
проживающих за рубежом»
Состав межведомственной комиссии по реализации региональной
программы по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом
Первый заместитель Главы Шумихинского района, председатель комиссии;
Директор ГКУ «Центр занятости населения по Шумихинскому району», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Заведующий отделом экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства и потребительского рынка Администрации Шумихинского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Заместитель Главы Шумихинского района, начальник Управления сельского хозяйства Администрации Шумихинского района;

Заместитель Главы Шумихинского района, начальник Финансового отдела Администрации Шумихинского района;
Руководитель аппарата Администрации Шумихинского района;

Начальник Отдела образования Администрации Шумихинского района;

Заведующий правовым отделом Администрации Шумихинского района;
Глава города Шумиха (по согласованию);
Глава Мало-Дюрягинского сельсовета (по согласованию);
Депутат Шумихинской районной Думы (по согласованию);
Главный специалист-эксперт ОУФМС РФ по Курганской области в Шумихинском районе (по согласованию);
Главный врач ГБУ «Шумихинская центральная районная больница» (по согласованию).